Pytanie :
Szanowni Państwo!
W nawiązaniu do ogłoszenia na wybór Wykonawcy zadania pod nazwą: „Opracowanie ekspertyzy techniczno-ekonomicznej oczyszczalni ścieków w Niedźwiedziu (26/2022/SOŚ, ID 634995), zwracamy się z prośbą o odniesienie się i uwzględnienie, zawartych w załączeniu uwag do przedstawionego wzoru umowy oraz pytania do postępowania:

Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia – czy w przedmiocie zamówienia znajdują się jakichkolwiek elementy konstrukcyjne, w stosunku do których zamawiający oczekuje ujęcia ich w przedmiotowej ekspertyzie?
Odpowiedź:
Ze względu na ujętą w OPZ potrzebę:
- wykonania oceny stanu technicznego poszczególnych elementów oczyszczalni,
- wykazania wszelkich wad i usterek technicznych (np. spękań, nieszczelności),
- określenia wymaganych prac modernizacyjnych (np. remontowych/ przebudowy)
wymagane jest określenie i ocena stanu elementów konstrukcyjnych oczyszczalni w celu zapewnienia specjalistycznej opinii w zakresie możliwości dalszej poprawnej eksploatacji oczyszczalni.

Pytanie:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający w toczonym postępowaniu uzna zamówienia zrealizowane przez Wykonawcę na oczyszczalniach ścieków dla większej niż wymagana ilości RLM tj. ponad 150 RLM?
Odpowiedź:
Tak, zamawiający uzna zamówienia zamówienia zrealizowane przez Wykonawcę na oczyszczalniach ścieków dla RLM >150.

Pytanie: 
Czy czyszczenie kolektora przed wykonaniem kamerowania wchodzi w zakres wykonania ekspertyzy?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak, czyszczenie kolektora przed wykonaniem kamerowania wchodzi w zakres jeżeli będzie to niezbędne dla właściwej oceny stanu technicznego oczyszczalni.
